[image: ]
ANEXO I - PJ
FICHA DE INSCRIÇÃO E DESCRIÇÃO DA PROPOSTA
	IDENTIFICAÇÃO - PESSOA JURÍDICA

	RAZÃO SOCIAL:*

	NOME FANTASIA:*

	SEGMENTO:

	CNPJ: *

	ENDEREÇO COMERCIAL: *

	BAIRRO:*
	CIDADE:*
	UF:*
	CEP:*

	TELEFONE(S):*
	E-MAIL:*

	REPRESENTANTE LEGAL:*
	CARGO:*

	CPF:*
	RG:*

	ENDEREÇO DO REPRESENTANTE LEGAL:*

	BAIRRO:*
	CIDADE:*
	UF:*
	CEP:*

	DADOS BANCÁRIOS:
a) Banco:
b) Agência:
c) Conta: ( ) Corrente.  ( ) Poupança. ( ) Salário.
d) Nº da conta:

	MÍDIAS SOCIAIS (inserir links)*

	SITE:

	INSTAGRAM:

	FACEBOOK:

	TWITTER:

	DESCRIÇÃO DA PROPOSTA

		EDITAL Nº XX/2021/SEJUCEL-CODEC
	2ª EDIÇÃO (escreva aqui o nome do edital)

	1. TÍTULO DA PROPOSTA:

	2. IDENTIFICAÇÃO DO EIXO TEMÁTICO: EIXO – (digite o eixo como no edital)

	3. IDENTIFICAÇÃO DA LINHA DE APOIO: CATEGORIA – (digite a categoria como no edital)

	4. IDENTIFICAÇÃO DA FORMA DE APRESENTAÇÃO: (digite “coletivo” ou “individual”)

	5. JUSTIFICATIVA:

	6. DESCRIÇÃO DA PROPOSTA:

	7. OBJETIVOS:

	8. PÚBLICO ALVO:

	9. CURRÍCULO DO PROPONENTE:

	10. FICHA TÉCNICA DOS INTEGRANTES:

	11. DIVULGAÇÃO E MÍDIA:

	12. CONTRAPARTIDA:

	13. ORÇAMENTO GERAL DO PROJETO:

	Etapas
	Descrição das Atividades
	Uni.
	Custo Unitários
	Qtd.
	Custo Total

	1

	2

	3

	TOTAL
	R$ 0,00

	14. INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

	15. DECLARAÇÃO DE PARTICIPAÇÃO:
Declaro, para fins de inscrição no edital acima referenciado, que concordo e atendo às condições de inscrição estabelecidas no item DAS CONDIÇÕES DE PARTICIPAÇÃO do Edital nº ___/2021/CODEC-SEJUCEL e possuo as provas de regularidade fiscais exigidas para a contratação da proposta, caso seja selecionado. Declaro, ainda, que estou ciente de que, caso não apresente toda a documentação estipulada no item DA DOCUMENTAÇÃO COMPLEMENTAR ou a apresente com alguma irregularidade, perderei, automaticamente, o direito à premiação, sendo convocado o suplente, pela ordem decrescente de classificação.

(  ) DECLARO

	16. DECLARAÇÃO DE ADIMPLÊNCIA:
Declaro, para fins de direito, sob as penas da lei, não possuir débitos pendentes em qualquer programa do Governo de Rondônia.
Fico ciente através desse documento que a falsidade essa declaração configura crime previsto no Código Penal Brasileiro, e passível de apuração na forma da Lei. Nada mais a declarar, e ciente das responsabilidades pelas declarações restadas, firmo a presente.

(  ) DECLARO

	17. DECLARAÇÃO DE NÃO ENQUADRAMENTO NAS VEDAÇÕES:
Declaro, para fins de inscrição no edital acima referenciado, que concordo e atendo às condições de inscrição estabelecidas no item, declaro, para os devidos fins, não me enquadrar nas vedações previstas no item DAS VEDAÇÕES, sob pena das penalidades previstas em lei, descritas no item DAS PENALIDADES do presente edital em caso de falsidade de informações.

(  ) DECLARO

	Por ser expressão da verdade, firmo o presente.

Local: ___________ DATA: ______/______/____.

________________________________________________
Assinatura por extenso
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]

Av. Farquar, 2986 - Bairro Pedrinhas. Palácio Rio Madeira - Edifício Rio Cautário, 5º Andar. Porto Velho, RO. CEP 76801045

image1.jpg
SEJUCEL | gk, (RS
Superintendencia da RONDONIA

Juventude, Cultura, Esporte e Lazer